

**Årsredovisning för**  
**Kim Loc Nails AB**

559261-9059

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Lan Nguyen  
Styrelseledamot

2023-07-20

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kim Loc Nails AB, 559261-9059, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Linköping, bildades 2020 och bedriver en skönhetsalong på Nygatan i centrala Linköping under namnet Ellen Nails.

### Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 915 958	1 261 363
Resultat efter finansiella poster	681 960	200 072
Soliditet %	61,6	38,3

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med ca 52% jämfört med föregående år tack vare ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		156 682
Balanseras i ny räkning		156 682	-156 682
Årets resultat			540 270
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>156 682</b>	<b>540 270</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	156 682
Årets resultat	540 270
<b>Summa</b>	<b>696 952</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	446 952
<b>Summa</b>	<b>696 952</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2020-07-02 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 915 958	1 261 363
Övriga rörelseintäkter		50	205
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 916 008</b>	<b>1 261 568</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-68 388	-119 202
Övriga externa kostnader		-296 070	-337 941
Personalkostnader	2	-860 430	-591 894
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 370	-11 671
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 233 258</b>	<b>-1 060 708</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>682 750</b>	<b>200 860</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		651	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 441	-788
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-790</b>	<b>-788</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>681 960</b>	<b>200 072</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>681 960</b>	<b>200 072</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-141 690	-43 390
<b>Årets resultat</b>		<b>540 270</b>	<b>156 682</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	21 809	30 179
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>21 809</b>	<b>30 179</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>21 809</b>	<b>30 179</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		24 450	14 867
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>24 450</b>	<b>14 867</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		39 327	67
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 671	18 344
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>59 998</b>	<b>18 411</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 065 368	411 433
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 065 368</b>	<b>411 433</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 149 816</b>	<b>444 711</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 171 625</b>	<b>474 890</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		156 682	0
Årets resultat		540 270	156 682
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>696 952</b>	<b>156 682</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>721 952</b>	<b>181 682</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		116 819	125 859
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>116 819</b>	<b>125 859</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		8 820	7 740
Skatteskulder		185 080	43 390
Övriga skulder		87 503	71 147
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		51 451	45 072
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>332 854</b>	<b>167 349</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 171 625</b>	<b>474 890</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-07-02 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	41 850	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	41 850
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>41 850</b>	<b>41 850</b>
Ingående avskrivningar	-11 671	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-8 370	-11 671
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-20 041</b>	<b>-11 671</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>21 809</b>	<b>30 179</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	125 859

#### Kommentar till not

Långfristiga skulder består av lån till närstående.

## Underskrifter

Linköping

*Lan Nguyen*  
Lan Nguyen  
Styrelseledamot

2023-06-09  
Datum